

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule A

Project No.: CA PFH 119-1(3)

Project Name: QUINCY-OROVILLE ROAD

State: CA
 County: PLUMAS
 PLUMAS NATIONAL FOREST

8(a) Contract
 Opened at: CALIFORNIA DIVISION OFFICE,
 By: MS. SHEILA MASTERS
 Date: 06/08/10

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the proposal as negotiated.

Signed: Craig Holsopple

Title: Acquisition Program Specialist Date: 06/09/2010

Contract Awarded to: Steve Manning Construction, Inc. Date: 06/22/2010

Contractor	Bid Amount	Responsive
STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC. 5200 CHURN CREEK AVENUE, SUITE REDDING, CA 96002	5,615,247.85	
R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING 1584 WOLF MEADOWS LANE PORTOLA, CA 96122	5,624,172.15	
HOOKER CREEK, INC. 2150 MAIN STREET, SUITE 2 RED BLUFF, CA 96080	5,947,382.56	
EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC. P.O. BOX 879 ALTURAS, CA 96101	6,658,163.50	
Engineer's Estimate	7,076,550.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 06/09/10

Bid Schedule A

Project No.: CA PFH 119-1(3)

Project Name: QUINCY-OROVILLE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000 0	LPSM	MOBILIZATION			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	ALL	600,000.00	600,000.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		734,000.00	734,000.00
		HOOKER CREEK, INC.		860,000.00	860,000.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		1,000,000.00	1,000,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		891,820.75	891,820.75
15206-0000 0	STA	SLOPE, REFERENCE, AND CLEARING AND GRUBBING STAKE			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	22.05	270.00	5,953.50
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		275.00	6,063.75
		HOOKER CREEK, INC.		280.00	6,174.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		100.00	2,205.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		625.00	13,781.25
15210-3000 0	STA	CENTERLINE, VERIFICATION AND STAKING			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	221.52	60.00	13,291.20
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		130.00	28,797.60
		HOOKER CREEK, INC.		58.00	12,848.16
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		50.00	11,076.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	33,228.00
15214-1000 0	LPSM	SURVEY AND STAKING, BRIDGE			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	ALL	4,000.00	4,000.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		1,650.00	1,650.00
		HOOKER CREEK, INC.		4,100.00	4,100.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		10,000.00	10,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15,000.00	15,000.00
15214-2000 0	LPSM	SURVEY AND STAKING, RETAINING WALL			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	ALL	4,500.00	4,500.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		1,375.00	1,375.00
		HOOKER CREEK, INC.		4,300.00	4,300.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		10,000.00	10,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6,000.00	6,000.00
15215-1000 0	EACH	SURVEY AND STAKING, APPROACH ROAD			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	6	480.00	2,880.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		1,240.00	7,440.00
		HOOKER CREEK, INC.		520.00	3,120.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		300.00	1,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,200.00	7,200.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/09/10

Bid Schedule A

Project No.: CA PFH 119-1(3)

Project Name: QUINCY-OROVILLE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15215-3000 0	EACH	SURVEY AND STAKING, DRAINAGE STRUCTURE			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	8	880.00	7,040.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		280.00	2,240.00
		HOOKER CREEK, INC.		960.00	7,680.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		500.00	4,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,300.00	10,400.00
15216-2000 0	STA	SURVEY AND STAKING, GRADE FINISHING STAKES			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	44.10	80.00	3,528.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		150.00	6,615.00
		HOOKER CREEK, INC.		84.00	3,704.40
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		75.00	3,307.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		350.00	15,435.00
15401-0000 0	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	ALL	220,000.00	220,000.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		292,000.00	292,000.00
		HOOKER CREEK, INC.		200,000.00	200,000.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		300,000.00	300,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		270,000.00	270,000.00
15501-0000 0	LPSM	CONSTRUCTION SCHEDULE			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	ALL	10,500.00	10,500.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		2,875.00	2,875.00
		HOOKER CREEK, INC.		15,000.00	15,000.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		1,000.00	1,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		105,000.00	105,000.00
15705-0100 0	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, SILT FENCE			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	2,600	5.20	13,520.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		3.60	9,360.00
		HOOKER CREEK, INC.		4.00	10,400.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		5.00	13,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	13,000.00
15705-1400 0	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, SEDIMENT LOG			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	840	13.50	11,340.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		6.50	5,460.00
		HOOKER CREEK, INC.		6.00	5,040.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		7.00	5,880.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	12,600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/09/10

Bid Schedule A

Project No.: CA PFH 119-1(3)

Project Name: QUINCY-OROVILLE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15705-1500 0	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, SEDIMENT WATTLE			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	1,850	3.50	6,475.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		4.10	7,585.00
		HOOKER CREEK, INC.		4.50	8,325.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		2.00	3,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		9.00	16,650.00
15706-0300 0	EACH	SOIL EROSION CONTROL, SANDBAG			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	470	10.00	4,700.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		38.00	17,860.00
		HOOKER CREEK, INC.		20.00	9,400.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		5.00	2,350.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	9,400.00
15802-0000 0	LPSM	WATERING FOR DUST CONTROL			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	ALL	36,000.00	36,000.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		24,550.00	24,550.00
		HOOKER CREEK, INC.		44,000.00	44,000.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		200,000.00	200,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80,000.00	80,000.00
20101-0000 0	ACRE	CLEARING AND GRUBBING			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	5.5	9,000.00	49,500.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		4,200.00	23,100.00
		HOOKER CREEK, INC.		10,000.00	55,000.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		6,500.00	35,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20,000.00	110,000.00
20301-1900 0	EACH	REMOVAL OF PIPE CULVERT			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	5	1,000.00	5,000.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		1,000.00	5,000.00
		HOOKER CREEK, INC.		520.00	2,600.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		1,500.00	7,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,000.00	15,000.00
20301-2300 0	EACH	REMOVAL OF SIGN/MARKER			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	14	50.00	700.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		165.00	2,310.00
		HOOKER CREEK, INC.		120.00	1,680.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		100.00	1,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		175.00	2,450.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/09/10

Bid Schedule A

Project No.: CA PFH 119-1(3)

Project Name: QUINCY-OROVILLE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20301-2700 0	EACH	REMOVAL OF STRUCTURE			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	1	3,100.00	3,100.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		5,500.00	5,500.00
		HOOKER CREEK, INC.		3,800.00	3,800.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		4,000.00	4,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	5,000.00
20302-0700 0	LNFT	REMOVAL OF FENCE			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	900	2.50	2,250.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		2.25	2,025.00
		HOOKER CREEK, INC.		2.50	2,250.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		1.00	900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.00	3,600.00
20304-1000 0	LPSM	REMOVAL OF STRUCTURES AND OBSTRUCTIONS			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	ALL	1,350.00	1,350.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		2,400.00	2,400.00
		HOOKER CREEK, INC.		2,800.00	2,800.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		4,000.00	4,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,000.00	10,000.00
20304-2000 0	LPSM	REMOVAL OF BRIDGE			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	ALL	17,500.00	17,500.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		21,300.00	21,300.00
		HOOKER CREEK, INC.		20,000.00	20,000.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		16,000.00	16,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40,000.00	40,000.00
20402-0000 0	CUYD	SUBEXCAVATION			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	4,900	15.00	73,500.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		8.80	43,120.00
		HOOKER CREEK, INC.		8.00	39,200.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		50.00	245,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	196,000.00
20410-0000 0	CUYD	SELECT BORROW			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	900	28.00	25,200.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		59.00	53,100.00
		HOOKER CREEK, INC.		70.00	63,000.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		27.00	24,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	45,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/09/10

Bid Schedule A

Project No.: CA PFH 119-1(3)

Project Name: QUINCY-OROVILLE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20420-0000 0	CUYD	EMBANKMENT CONSTRUCTION			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	17,000	16.00	272,000.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		7.60	129,200.00
		HOOKER CREEK, INC.		9.50	161,500.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		20.00	340,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	680,000.00
20704-0000 0	SQYD	GEOMEMBRANE MOISTURE BARRIER			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	940	9.00	8,460.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		8.75	8,225.00
		HOOKER CREEK, INC.		7.00	6,580.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		4.00	3,760.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	9,400.00
20801-0000 0	CUYD	STRUCTURE EXCAVATION			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	24	208.00	4,992.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		300.00	7,200.00
		HOOKER CREEK, INC.		178.00	4,272.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		300.00	7,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	3,600.00
21101-2000 0	SQYD	ROADWAY OBLITERATION, METHOD 2			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	2,750	9.00	24,750.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		6.25	17,187.50
		HOOKER CREEK, INC.		5.00	13,750.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		6.00	16,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		18.00	49,500.00
25101-2000 0	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 2			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	100	235.00	23,500.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		92.00	9,200.00
		HOOKER CREEK, INC.		140.00	14,000.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		190.00	19,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		175.00	17,500.00
25101-4000 0	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 4			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	350	105.00	36,750.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		90.00	31,500.00
		HOOKER CREEK, INC.		120.00	42,000.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		200.00	70,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	70,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/09/10

Bid Schedule A

Project No.: CA PFH 119-1(3)

Project Name: QUINCY-OROVILLE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25101-6000 0	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 6			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	750	96.00	72,000.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		91.00	68,250.00
		HOOKER CREEK, INC.		160.00	120,000.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		250.00	187,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	225,000.00
25501-1000 0	SQFT	MECHANICALLY STABILIZED EARTH WALL, WELDED WIRE FACE			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	3,280	107.00	350,960.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		130.00	426,400.00
		HOOKER CREEK, INC.		95.00	311,600.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		130.00	426,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	229,600.00
25801-0000 0	SQFT	REINFORCED CONCRETE RETAINING WALL			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	336	196.00	65,856.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		252.00	84,672.00
		HOOKER CREEK, INC.		150.00	50,400.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		100.00	33,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	67,200.00
30802-2000 0	TON	ROADWAY AGGREGATE, METHOD 2			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	8,700	31.00	269,700.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		34.50	300,150.00
		HOOKER CREEK, INC.		40.00	348,000.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		28.00	243,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	348,000.00
40201-4600 0	TON	HOT ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, HVEEM TEST, CLASS A, GRADING C OR E (MATERIALS INCENTIVE) (ROUGHNESS INCENTIVE)			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	15,000	100.00	1,500,000.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		86.00	1,290,000.00
		HOOKER CREEK, INC.		102.00	1,530,000.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		95.00	1,425,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		85.00	1,275,000.00
40205-3000 0	TON	ANTISTRIP ADDITIVE, TYPE 3			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	153	320.00	48,960.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		183.00	27,999.00
		HOOKER CREEK, INC.		550.00	84,150.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		300.00	45,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	45,900.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/09/10

Bid Schedule A

Project No.: CA PFH 119-1(3)

Project Name: QUINCY-OROVILLE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
40920-1000 0	TON	FOG SEAL, EMULSIFIED ASPHALT GRADE CSS-1 OR CSS-1H, SS-1 OR SS-1H			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	38	500.00	19,000.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		405.00	15,390.00
		HOOKER CREEK, INC.		550.00	20,900.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		500.00	19,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		550.00	20,900.00
41101-0000 0	TON	PRIME COAT			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	13	500.00	6,500.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		1,080.00	14,040.00
		HOOKER CREEK, INC.		550.00	7,150.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		550.00	7,150.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		600.00	7,800.00
41105-0000 0	TON	BLOTTER			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	63	50.00	3,150.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		81.00	5,103.00
		HOOKER CREEK, INC.		140.00	8,820.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		50.00	3,150.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	3,780.00
41201-1000 0	TON	TACK COAT GRADE CSS-1, CSS-1H, SS-1, OR SS-1H			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	73	500.00	36,500.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		513.00	37,449.00
		HOOKER CREEK, INC.		550.00	40,150.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		550.00	40,150.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		550.00	40,150.00
41602-2000 0	SQYD	CONTINUOUS COLD RECYCLED ASPHALT BASE COURSE TYPE B			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	57,000	3.50	199,500.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		4.30	245,100.00
		HOOKER CREEK, INC.		4.00	228,000.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		3.00	171,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	285,000.00
41605-2000 0	TON	EMULSIFIED BINDER AGENT GRADE HFMS-2SP (OR CSS SPECIAL)			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	110	780.00	85,800.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		770.00	84,700.00
		HOOKER CREEK, INC.		770.00	84,700.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		775.00	85,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		600.00	66,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/09/10

Bid Schedule A

Project No.: CA PFH 119-1(3)

Project Name: QUINCY-OROVILLE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
41615-0000 0	TON	QUICKLIME			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	115	0.01	1.15
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		0.02	2.30
		HOOKER CREEK, INC.		1.00	115.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		1.00	115.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		350.00	40,250.00
55101-1800 0	LNFT	STEEL H-PILES 14 X 73, IN PLACE			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	268	325.00	87,100.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		412.00	110,416.00
		HOOKER CREEK, INC.		420.00	112,560.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		120.00	32,160.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	40,200.00
55115-1000 0	LNFT	PREBORING			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	240	450.00	108,000.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		68.00	16,320.00
		HOOKER CREEK, INC.		79.00	18,960.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		300.00	72,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	36,000.00
55115-2000 0	LNFT	PREBORING, BLAST HOLE			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	240	10.00	2,400.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		79.00	18,960.00
		HOOKER CREEK, INC.		77.00	18,480.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		200.00	48,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	24,000.00
55125-0000 0	EACH	PILE STRESS MONITORING			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	10	2,500.00	25,000.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		1,355.00	13,550.00
		HOOKER CREEK, INC.		1,300.00	13,000.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		3,700.00	37,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	25,000.00
55201-0200 0	CUYD	STRUCTURAL CONCRETE, CLASS A (AE)			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	195	1,400.00	273,000.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		1,215.00	236,925.00
		HOOKER CREEK, INC.		1,100.00	214,500.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		1,400.00	273,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,200.00	234,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/09/10

Bid Schedule A

Project No.: CA PFH 119-1(3)

Project Name: QUINCY-OROVILLE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
55302-3600 0	LNFT	PRECAST, PRESTRESSED CONCRETE BULB TEE GIRDERS (CALTRANS 1400)			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	412	450.00	185,400.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		405.00	166,860.00
		HOOKER CREEK, INC.		430.00	177,160.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		350.00	144,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		600.00	247,200.00
55401-1000 0	LB	REINFORCING STEEL			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	2,500	1.30	3,250.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		1.10	2,750.00
		HOOKER CREEK, INC.		1.00	2,500.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		3.00	7,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.75	4,375.00
55401-2000 0	LB	REINFORCING STEEL, EPOXY COATED			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	32,400	1.30	42,120.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		2.25	72,900.00
		HOOKER CREEK, INC.		1.50	48,600.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		4.00	129,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.00	64,800.00
55601-0600 0	LNFT	BRIDGE RAILING, CONCRETE, BEAM RAIL			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	256	190.00	48,640.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		310.00	79,360.00
		HOOKER CREEK, INC.		300.00	76,800.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		150.00	38,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		350.00	89,600.00
60103-0140 0	EACH	CONCRETE, HEADWALL FOR 24-INCH PIPE CULVERT			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	1	1,500.00	1,500.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		3,000.00	3,000.00
		HOOKER CREEK, INC.		3,300.00	3,300.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		4,000.00	4,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	5,000.00
60201-0600 0	LNFT	18-INCH PIPE CULVERT			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	50	75.00	3,750.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		36.00	1,800.00
		HOOKER CREEK, INC.		80.00	4,000.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		100.00	5,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	6,250.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/09/10

Bid Schedule A

Project No.: CA PFH 119-1(3)

Project Name: QUINCY-OROVILLE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60201-0800 0	LNFT	24-INCH PIPE CULVERT			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	350	90.00	31,500.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		33.00	11,550.00
		HOOKER CREEK, INC.		122.00	42,700.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		150.00	52,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	52,500.00
60210-0600 0	EACH	END SECTION FOR 18-INCH PIPE CULVERT			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	2	250.00	500.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		217.00	434.00
		HOOKER CREEK, INC.		210.00	420.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		150.00	300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	1,000.00
60210-0800 0	EACH	END SECTION FOR 24-INCH PIPE CULVERT			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	10	300.00	3,000.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		270.00	2,700.00
		HOOKER CREEK, INC.		320.00	3,200.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		200.00	2,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		600.00	6,000.00
60304-0000 0	LNFT	STRUCTURAL PLATE ARCH (15'-0" SPAN x 7'-9" RISE)			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	17	900.00	15,300.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		2,200.00	37,400.00
		HOOKER CREEK, INC.		2,500.00	42,500.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		1,200.00	20,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	34,000.00
60403-0000 0	EACH	INLET , TYPE ODI			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	1	900.00	900.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		2,750.00	2,750.00
		HOOKER CREEK, INC.		5,700.00	5,700.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		3,000.00	3,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	5,000.00
60802-0500 0	LNFT	PAVED WATERWAY, TYPE 5			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	12	150.00	1,800.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		550.00	6,600.00
		HOOKER CREEK, INC.		1,000.00	12,000.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		200.00	2,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	1,200.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/09/10

Bid Schedule A

Project No.: CA PFH 119-1(3)

Project Name: QUINCY-OROVILLE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60901-2300 0	LNFT	CURB, ASPHALT, 6-INCH DEPTH			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	300	14.00	4,200.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		40.00	12,000.00
		HOOKER CREEK, INC.		22.00	6,600.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		23.00	6,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	6,000.00
61701-1950 0	LNFT	GUARDRAIL SYSTEM G4, TYPE 4, CLASS B STEEL POSTS			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	763	45.00	34,335.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		49.00	37,387.00
		HOOKER CREEK, INC.		47.00	35,861.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		50.00	38,150.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	30,520.00
61702-0000 0	EACH	TERMINAL SECTION , TYPE LST			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	1	2,940.00	2,940.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		3,200.00	3,200.00
		HOOKER CREEK, INC.		3,100.00	3,100.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		2,800.00	2,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,500.00	3,500.00
61702-0800 0	EACH	TERMINAL SECTION TYPE TANGENT			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	5	3,570.00	17,850.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		3,900.00	19,500.00
		HOOKER CREEK, INC.		3,700.00	18,500.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		3,400.00	17,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,000.00	20,000.00
61707-0000 0	LNFT	STRUCTURE TRANSITION RAILING			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	83	190.00	15,770.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		210.00	17,430.00
		HOOKER CREEK, INC.		200.00	16,600.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		185.00	15,355.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	12,450.00
61901-0900 0	LNFT	FENCE, BARBED WIRE, 4 STRAND			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	1,100	6.00	6,600.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		16.00	17,600.00
		HOOKER CREEK, INC.		6.50	7,150.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		15.00	16,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	11,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/09/10

Bid Schedule A

Project No.: CA PFH 119-1(3)

Project Name: QUINCY-OROVILLE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61902-0000 0	EACH	GATE , 8 FEET WIDTH			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	2	500.00	1,000.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		690.00	1,380.00
		HOOKER CREEK, INC.		2,700.00	5,400.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		1,500.00	3,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	5,000.00
61902-2500 0	EACH	GATE, BARBED WIRE, 4-STRAND			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	1	500.00	500.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		500.00	500.00
		HOOKER CREEK, INC.		1,100.00	1,100.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		500.00	500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,500.00	1,500.00
62201-0250 0	HOUR	DUMP TRUCK, 10 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	80	100.00	8,000.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		111.00	8,880.00
		HOOKER CREEK, INC.		86.00	6,880.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		120.00	9,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		105.00	8,400.00
62201-0350 0	HOUR	BACKHOE			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	80	120.00	9,600.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		126.00	10,080.00
		HOOKER CREEK, INC.		100.00	8,000.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		120.00	9,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	10,000.00
62201-0950 0	HOUR	WHEEL LOADER, 3 CUBIC YARD MINIMUM RATED CAPACITY			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	80	130.00	10,400.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		138.00	11,040.00
		HOOKER CREEK, INC.		140.00	11,200.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		150.00	12,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		135.00	10,800.00
62201-2750 0	HOUR	MOTOR GRADER			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	50	140.00	7,000.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		140.00	7,000.00
		HOOKER CREEK, INC.		149.00	7,450.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		150.00	7,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		170.00	8,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/09/10

Bid Schedule A

Project No.: CA PFH 119-1(3)

Project Name: QUINCY-OROVILLE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62201-2850 0	HOUR	MOTOR GRADER, 12 FOOT MINIMUM BLADE			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	80	140.00	11,200.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		140.00	11,200.00
		HOOKER CREEK, INC.		149.00	11,920.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		150.00	12,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		170.00	13,600.00
62202-1000 0	LPSM	MATERIALS TRANSFER VEHICLE			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	ALL	45,000.00	45,000.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		37,800.00	37,800.00
		HOOKER CREEK, INC.		5,000.00	5,000.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		45,000.00	45,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40,000.00	40,000.00
62301-0000 0	HOUR	GENERAL LABOR			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	80	60.00	4,800.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		70.00	5,600.00
		HOOKER CREEK, INC.		57.00	4,560.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		63.00	5,040.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	4,800.00
62302-1000 0	HOUR	SPECIAL LABOR, HIRED TECHNICAL SERVICES			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	60	120.00	7,200.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		160.00	9,600.00
		HOOKER CREEK, INC.		126.00	7,560.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		100.00	6,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		130.00	7,800.00
62302-1100 0	HOUR	SPECIAL LABOR, HIRED SURVEY SERVICES			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	100	170.00	17,000.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		155.00	15,500.00
		HOOKER CREEK, INC.		158.00	15,800.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		200.00	20,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	20,000.00
62407-0000 0	CUYD	PLACING CONSERVED TOPSOIL			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	1,800	10.00	18,000.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		8.35	15,030.00
		HOOKER CREEK, INC.		10.00	18,000.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		20.00	36,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	45,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/09/10

Bid Schedule A

Project No.: CA PFH 119-1(3)

Project Name: QUINCY-OROVILLE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62510-2000 0	ACRE	SEEDING, HYDRAULIC METHOD			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	4.1	1,500.00	6,150.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		805.00	3,300.50
		HOOKER CREEK, INC.		770.00	3,157.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		700.00	2,870.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	10,250.00
62515-2000 0	ACRE	MULCHING, HYDRAULIC METHOD			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	4.1	1,500.00	6,150.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		975.00	3,997.50
		HOOKER CREEK, INC.		1,000.00	4,100.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		850.00	3,485.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	8,200.00
62901-1000 0	SQYD	ROLLED EROSION CONTROL PRODUCT, TYPE 3.B			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	8,340	4.40	36,696.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		4.15	34,611.00
		HOOKER CREEK, INC.		4.00	33,360.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		4.00	33,360.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.00	33,360.00
62901-1400 0	SQYD	ROLLED EROSION CONTROL PRODUCT, TYPE 5.C			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	1,100	6.00	6,600.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		24.00	26,400.00
		HOOKER CREEK, INC.		23.00	25,300.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		21.00	23,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	5,500.00
63301-0000 0	EACH	SIGN SYSTEM			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	15	300.00	4,500.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		355.00	5,325.00
		HOOKER CREEK, INC.		370.00	5,550.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		500.00	7,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	7,500.00
63316-1000 0	EACH	REMOVE AND RESET SIGN			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	1	300.00	300.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		250.00	250.00
		HOOKER CREEK, INC.		310.00	310.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		500.00	500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		400.00	400.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/09/10

Bid Schedule A

Project No.: CA PFH 119-1(3)

Project Name: QUINCY-OROVILLE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63404-0200 0	GAL	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	900	24.00	21,600.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		23.00	20,700.00
		HOOKER CREEK, INC.		44.00	39,600.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		21.00	18,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	54,000.00
63502-0700 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONE			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	100	30.00	3,000.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		23.00	2,300.00
		HOOKER CREEK, INC.		29.00	2,900.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		25.00	2,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	2,000.00
63502-1300 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, DRUM			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	100	50.00	5,000.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		57.00	5,700.00
		HOOKER CREEK, INC.		120.00	12,000.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		45.00	4,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	8,000.00
63502-1600 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, WARNING LIGHT TYPE B			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	6	250.00	1,500.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		172.00	1,032.00
		HOOKER CREEK, INC.		36.00	216.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		50.00	300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	900.00
63503-0300 0	LNFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, BARRICADE TYPE 3			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	100	25.00	2,500.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		28.00	2,800.00
		HOOKER CREEK, INC.		30.00	3,000.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		25.00	2,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	4,000.00
63504-1000 0	SQFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	620	22.00	13,640.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		16.50	10,230.00
		HOOKER CREEK, INC.		16.00	9,920.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		15.00	9,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	15,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 06/09/10

Bid Schedule A

Project No.: CA PFH 119-1(3)

Project Name: QUINCY-OROVILLE ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63505-1000 0	MILE	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PAVEMENT MARKINGS			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	14.0	825.00	11,550.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		720.00	10,080.00
		HOOKER CREEK, INC.		2,000.00	28,000.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		2,500.00	35,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,400.00	19,600.00
63506-0500 0	HOUR	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, FLAGGER			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	3,000	60.00	180,000.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		62.00	186,000.00
		HOOKER CREEK, INC.		57.00	171,000.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		63.00	189,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	210,000.00
63506-0600 0	HOUR	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PILOT CAR			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	300	70.00	21,000.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		69.00	20,700.00
		HOOKER CREEK, INC.		76.00	22,800.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		65.00	19,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	18,000.00
63507-0400 0	DAY	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, POLICE OFFICER			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	30	10.00	300.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		763.00	22,890.00
		HOOKER CREEK, INC.		1,020.00	30,600.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		1,000.00	30,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,200.00	36,000.00
63510-0100 0	WEEK	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, TRAFFIC AND SAFETY SUPERVISOR			
		STEVE MANNING CONSTRUCTION, INC.	36	2,500.00	90,000.00
		R&J JOY INC. DBA JOY ENGINEERING		3,760.00	135,360.00
		HOOKER CREEK, INC.		3,000.00	108,000.00
		EAGLE PEAK ROCK AND PAVING, INC.		2,500.00	90,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,700.00	97,200.00